



زنان و دختران مبارز میهن در بندمان،

جنبش انقلابی
«زن، زندگی،
آزادی»، که
سیمای کشور ما
را
دگرگون

ساخته، تصویر متفاوتی از آن در همه‌ی عرصه‌ها ارائه داده‌است با نام شما آغاز می‌شود. شما که چهل و چهار سال، علیرغم تبعیض و سرکوب مداوم، در مدنی‌ترین شکل ممکن در مقابل رژیم استبداد مذهبی چهل و جنایت با قامتی افراشته ایستاده‌اید؛ چهل و چهار سال حجاب اجباری، اسید پاشی و خشونت‌های جنسی و جنسیتی را پشت‌سر گذاشته، گام به گام سنگرهای علم و دانش را در نور دیده‌اید؛ حضور پر طنین شما در جنبش انقلابی «زن، زندگی، آزادی» تحسین جهانیان را نسبت به تلاش و توانایی شما برانگیخته‌است و جنبش شما به سرمشقی برای جنبش‌های ضد تبعیض و برابری طلبانه در جهان تبدیل شده‌است.

درد بر شما، زنان و دخترانی که با جسات و توانائی خارق‌العاده‌ای علیرغم سرکوب بی‌وقفه‌ی حکومت اسلامی، در جریان جنبش «زن، زندگی، آزادی» بر خواست خود برای تغییر وضعیت کنونی پای فشردید، از جان خود مایه گذاشتید، مصمم و با اراده، همراه با دیگر نیروهای این جنبش پایه‌های جامعه‌ی مردسالار را به لرزه درآورده، حجاب اجباری را عملاً منتفی ساختید، نقش و تاثیر ماندگاری را از خود برجای گذاشته و سدی را شکستید که در ادامه می‌تواند سیمای کشور ما را برای همیشه دگرگون کند.

از یاد نبریم که خواست اصلی تمامی کسانی که در جریان این جنبش انقلابی توسط دژخیمان رژیم به قتل رسیدند، مثل مردم بسیاری از کشورهای جهان، زندگی در آزادی بود. بدون انواع و

اقسام تحمیل‌ها در زندگی اجتماعی خود. لذت بردن از جوانی خود و داشتن حق انتخاب در هر زمینه‌ای، از پوشش تا شغل، تحصیل و کار بدون دخالت دستگاه سرکوب جمهوری اسلامی در امور روزمره‌ی آنها چه در حریم خصوصی و چه در صحنه‌ی مناسبات اجتماعی و دیکته‌کردن نوعی از زندگی در اسارت برای آنها.

در سایه‌ی تلاش‌های مردم ایران از جمله شما زنان و دختران مبارز، جنبش «زن، زندگی، آزادی»، در نخستین گام خود و با به میدان آوردن گروه‌های وسیعی از مردم، خواست دگرگونی ارزش‌ها و ساختارهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را به اراده‌ی عمومی تبدیل کرد. شعار اصلی این جنبش، گسست بنیادین از فرهنگ حکومتی حاکم بود، صفحه‌ی دیگری را در پیش روی نسل‌های آینده گشود و تحولات عمیق بازگشت‌ناپذیری را در باورها و ارزش‌های اجتماعی و فرهنگی به وجود آورد و در آئینه‌ی دستاوردهای خود، تصویری از سیمای آینده‌ی ایران و نقش برجسته‌ی زنان را در آن به نمایش گذاشت.

زنان و دختران مبارز ایران

آینده‌ی این سرزمین مدیون استقامت و پایداری شما در برابر استبداد مذهبی جمهوری اسلامی و به عقب نشاندن آن از صحنه‌ی زندگی اجتماعی مردم ایران است. شما طی بیش از چهار دهه‌ی گذشته همواره در صحنه‌ی دفاع از ارزش‌ها و آزادی‌های انسانی و حقوق برابر شهروندی در صحنه بوده‌اید و با حضور مقتدرانه‌ی خود در جنبش انقلابی اخیر قدرت و سلطه‌ی نهادهای سرکوب و امنیتی رژیم را به چالش کشیده و با زیر سوال بردن کل حکومت و بی اعتبار ساختن راس آن، خامنه‌ای، اعتبار اخلاقی و حقانیت اجتماعی بسیاری اندوخته‌اید.

شما نیروی پیش‌تاز خیزش انقلابی زن، زندگی، آزادی هستید. این نظام پوسیده با تمام گزمه‌ها و مزدوران تبهکار خود در مقابله با مبارزه‌ی پیوسته‌ی شما، شکست خورده‌است.

شما حجاب اجباری را که نماد و پرچم این نظام است از سر برداشتید و با همین اقدام، پایه‌های اقتدار این حکومت قرون وسطائی برآمده از اعماق تاریخ را به لرزه درآوردید. حزب ما به احترام جنبش انقلابی ژینا، گردهمایی خود را کنگره‌ی «زن، زندگی، آزادی» نامید و به گرمی بر نقش بزرگ و تاثیرات ماندگار جنبش انقلابی «زن، زندگی، آزادی» در روند گذار از جمهوری اسلامی تاکید نهاد.

ما از مبارزات مردم ایران با پیشاهنگی زنان و جوانان با تمام توان و نیروی خود دفاع کرده و در این رزم مشترک، همراه و پشتیبان شما هستیم.

کنگره‌ی سوم حزب چپ ایران، زن، زندگی، آزادی

خرداد ۱۴۰۲ - ژوئن ۲۰۲۳

کنگره سوم